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Daftar Tenaga Pemasar PT AXA Insurance Insurance 

 

 

No. Kode Agen Nama Cabang

1 M03WA00014 WALUJO SETIONO BANDUNG

2 M03AK00007 ARNANTO KARTAMIHARDJA, SE BANDUNG

3 M03DH00008 DEDDY HALIM BANDUNG

4 M03RW00001 ROSMAN WAHYU NURYADI BANDUNG

5 M03NS00013 NIE SIAN HWA BANDUNG

6 M02ED00001 EDI SUPARDI BANDUNG

7 M03PJ00002 PETTY JULIANTI BANDUNG

8 M03JA00006 JOHANN ARDI YONAS BANDUNG

9 M03FI00003 FREDDY IWAN SETIADI BANDUNG

10 M03WI00003 WIJAYANTI BANDUNG

11 M03SM00005 STEPHEN MATTHEW IBRAHIM BANDUNG

12 M03YS00007 YIENNI SUSILOWATI TANJAYA BANDUNG

13 M03NA00011 NITA ARDHINI AFRIANTI BANDUNG

14 M03AG00003 ANDRI G SURYABRATA,ST.MSC BANDUNG

15 M03YS00006 YADI SURYADI BANDUNG

16 M03FY00001 FRANS YAFET FERNANDES REASOA BANDUNG

17 M03NL00001 NI LUH DEWITIKA GURRY BANDUNG

18 M03TN00002 TAKAKO NAKAHARA BANDUNG

19 M03RR00002 RONALD ROBINSON BANDUNG

20 M03DS00019 DANNY SANJEEV BANDUNG

21 M03ME00003 MELIANA ELISABET SUMARNA BANDUNG

22 M03DC00001 DEBBIE CHRISTINA BANDUNG

23 M01HE00002 HENDRAWAN OETOMO BANDUNG

24 M03MU00016 MARIJA UNAWATI BANDUNG

25 M03HC00002 HENOKH CHRISTIAN RAY BANDUNG

26 M01NM00001 NI MADE JUNI UDAYANI JAYA BANDUNG

27 M03MA00021 MARISI HANDY J. SITORUS BANDUNG

28 M01EK00001 EKO NUGROHO PARIKESIT BANDUNG

29 M03IV00001 IVON SUSANA BANDUNG

30 M02AR00006 ARIYANTO BANDUNG

31 M03BY00003 BILLA YULIANTI TAHIER, S SOS. BANDUNG

32 M03FK00002 FERRY KURNIAWAN, SE BANDUNG

33 M03TS00011 DONI MULYAWAN BANDUNG

34 M03YN00001 YULIAN NUANSA INDAH BANDUNG

35 M03BA00002 BAMBANG ADITIA SUMPENA BANDUNG

36 M03DT00004 DANIEL TEDJO SEPUTRO BANDUNG

37 M03YU00010 YUNITA BANDUNG

38 M03GT00001 GUNAWAN TIRTAWIDJAJA BANDUNG

39 M03CW00002 CHRISTIANTO WAHYUDHI PANGESTU BANDUNG

40 M03FH00001 FX FRANGKLY HANS SAPUTRA BANDUNG
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41 M03DE00008 DESTA ERMALINDA BANDUNG

42 M03LI00005 LIDYA BANDUNG

43 M01TJ00001 TJINDRAWATI, SE BANDUNG

44 M01MI00001 MICHAEL DANNY BANDUNG

45 M03NS00015 NATALIA SILVIANY SENDJAJA BANDUNG

46 M03MR00004 MATHILDA RAHMA BUDI SETIANI BANDUNG

47 M03NG00002 NGADIYEM BANDUNG

48 M01FR00001 FRANKY BANDUNG

49 M01DS00001 DEWI SUKMAWATI RIJANTO BANDUNG

50 M01DF00003 DUDY FUADY HIDAYAT ZAKARIA BANDUNG

51 M01WI00001 WILLY HONO BANDUNG

52 M01TA00001 TEDY ARYADI S, SE BANDUNG

53 M01RO00003 ROBY KURNIADI BANDUNG

54 M01MI00002 MICHAEL BANDUNG

55 M03FR00003 FUNNY RATNAWATI BENWIBOWO BANDUNG

56 M01GP00001 GEMY PERMATA SARI BANDUNG

57 M01MA00005 MAYA ARIYANI, SE BANDUNG

58 M01AD00001 ADI PRASETYO BANDUNG

59 M03JE00002 JEFFRY BANDUNG

60 M03RT00002 RISAL TAUFIK S GUNAWAN BANDUNG

61 M03HY00002 HAPIDIN YUSUF FATHUROHMAN BANDUNG

62 M03NM00005 NI MADE SUTARINI BANDUNG

63 M03PK00002 P. KAREYCA R MOELOEK BANDUNG

64 M03SG00001 SINATRA GUNAWAN BANDUNG

65 MSU00002 SUNNY WIDJAKSONO BANDUNG

66 M03GS00001 GABRIELA SRI LESTARI BANDUNG

67 M03GK00001 GEBIRIL KARIADIANI BIONITA BANDUNG

68 M03OT00001 OEN TORO LAUW BANDUNG

69 M01AW00001 ANJAR WIGUNA, SE BANDUNG

70 MSU00003 SUPRIATNA BANDUNG

71 M03HN00006 HASRI NISRINA SABILA BANDUNG

72 M03SJ00004 SITI JUWITA NINGSIH BANDUNG

73 M03RI00002 RINNI SYLVIANA BANDUNG

74 M02RU00002 RUSDIANA WIJAYA BANDUNG

75 M03SH00004 SHANTI HARTONO BANDUNG

76 M03AU00002 ANTHONY UTAMA HALIM BANDUNG

77 M03HN00007 HESTYTIA NIRMALA ASSARI, SE BANDUNG

78 M03AO00001 ANGEL OCTAVIA OETOMO BANDUNG

79 M03GP00001 GINANJAR PINILIH A.Md BANDUNG

80 M03LE00001 LENNY HASTUTI BANDUNG
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81 M01KM00001 KEELY MALINDA HERTANTO BANDUNG

82 M03AF00003 AFRIZAL (BDG) BANDUNG

83 M01PO00001 POLY MARLIN BANDUNG

84 M03IN00004 INDRIYANI GUNAWAN BANDUNG

85 M03EV00001 EVELINE STEPHANIE BANDUNG

86 M03JC00001 JENNIFER C T PONGOH BANDUNG

87 M03SI00005 SITI SUMIATI BANDUNG

88 M03YU00011 YULIANA HARJADI BANDUNG

89 M10SP00001 SUSANA (PIK) BANJARMASIN

90 M10TY00002 TJOA YENNY DARWIS BANJARMASIN

91 M10JM00002 JULIA MEGAWATI BANJARMASIN

92 M10VO00002 VONNY FEIBBE ANGELINA BANJARMASIN

93 M09RV00001 RENNY VALENTINE DANIEL ITTA BANJARMASIN

94 M01LW00001 LIES WONG SUHENDRO BANJARMASIN

95 M09SI00001 SITI SAADAH BANJARMASIN

96 M09AA00001 ANGELICIA ADELINA PUTRI BANJARMASIN

97 M09MI00001 M. ZAINAL ILMI, SE BANJARMASIN

98 M01DF00002 DIANA FRANSISCA TAN BANJARMASIN

99 M09MA00004 MARGARETH ALMA KOROH, SH BANJARMASIN

100 M01KS00001 KO SOK BIE BANJARMASIN

101 M01NF00001 NABILLA FIRDHA RAHMAN. HS BANJARMASIN

102 M09PP00001 PETRONELLA PIDANG ITU BANJARMASIN

103 M09KA00001 KEN ARIF DANUHARJA NG BANJARMASIN

104 M01PR00001 PUTRA RICO SANJAYA BANJARMASIN

105 M09NI00002 NIKEN PRATIWI BANJARMASIN

106 M09SU00004 SUWARNI BANJARMASIN

107 M09VC00001 VICTOR CHRISTA RATISSA BANJARMASIN

108 M09PJ00001 PATAR JACKSON MANUPAK BANJARMASIN

109 M09EL00001 ELY JULIANTI BANJARMASIN

110 I09DH00001 DIDIK HARI PURWANTO BANJARMASIN

111 M09PI00001 PIPI SUMANTI BANJARMASIN

112 M09RO00001 ROMARIO MANURUNG BANJARMASIN

113 M09HE00002 HENDRA IRAWATY BANJARMASIN

114 M09SU00005 SUMINI BANJARMASIN

115 I09RI00001 RIRIN INDRAWATI BANJARMASIN

116 M01AT00002 ABIGAIL TANDI PADANG, SE BANJARMASIN

117 M09JE00002 JENNY JEHU BANJARMASIN

118 M09IN00002 INDRA GUNAWAN BANJARMASIN

119 MMU00001 MUSNI SATRIADARI BANJARMASIN

120 M09MU00007 MUTIA RAHMAH BANJARMASIN
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121 M09DA00002 Hj. DAHLIANI BANJARMASIN

122 MHE00003 HERLINA BANJARMASIN

123 M09MK00001 M. KAHARUDDIN NOOR, H BANJARMASIN

124 M09IN00003 Ir. NURUL FAKHRIAH ABDIS BANJARMASIN

125 M09MA00005 MAHRITA (BJS) BANJARMASIN

126 M09NA00001 NATALIYA, SE BANJARMASIN

127 M09RH00001 RANDY HAFIZH AZIZ BANJARMASIN

128 M06EL00001 EDWIN LAUTUPAYA DENPASAR

129 M03IG00003 I GUSTI BAGUS WIRATMAJA, SE DENPASAR

130 M10CR00001 CICILIA RENDARWATI DENPASAR

131 M03LA00003 LINA AIDA DENPASAR

132 M02NR00003 NADIA ROSIANA SUNENDRA DENPASAR

133 M06MA00012 MADE ARIE SATRYAWAN DENPASAR

134 M05AN00002 ANOM WIDIYANTI DENPASAR

135 M12YO00001 YONATHAN FEBRIANTO DENPASAR

136 M12MA00001 MADE ASTARI ARY PRATIWI,. ST DENPASAR

137 M12JG00001 JHON GELEND EFENDI SIAHAAN DENPASAR

138 M12NA00001 NICO ASWA WIJAYA, S.E. DENPASAR

139 M12LS00001 LUH SRI MEGAWATI, S.Pd DENPASAR

140 M12IB00001 IDA BAGUS ALIT ADI PUTRA DENPASAR

141 M12IW00001 I WAYAN ARIAWAN DENPASAR

142 M12IG00001 I GST AYU RINASETYAWATI DENPASAR

143 I12PM00001 PUJI MANGUN RAHARJA DENPASAR

144 M12TA00001 TANIA KENCANA DENPASAR

145 M01KR00003 KOMANG RIZKY FAJAR SATRIA DENPASAR

146 M12WI00001 WIDYA CENDRANINGSIH DENPASAR

147 M12JU00001 JUNI RAHMANSYAH DENPASAR

148 M12AG00001 AGUSTINA PANJAITAN DENPASAR

149 M12TI00001 TINA NORMINA DENPASAR

150 M12RD00001 RICHARD DANIEL SUTEJA DENPASAR

151 M12EM00001 EMILIANA DENPASAR

152 M12JA00001 JACKY LAU DENPASAR

153 M12AM00001 AKHMAD MUSYAFIR KHOIRUL HUDA KARNAPALA DENPASAR

154 M06SM00006 SUZIE MARGARETHA WIJAYA DENPASAR

155 I12PR00001 PRISCILIA SILVAN DENPASAR

156 M02MP00006 MADE PUTRI MAHARANI DENPASAR

157 M12DP00001 DRA. PUTU RINNY MARHAYANI DENPASAR

158 M12YU00001 YULISTYAWATI, SE DENPASAR

159 M12IN00001 I NENGAH CITAYASA DENPASAR

160 D01DI00898 DIANA (DPS) DENPASAR
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161 M12SH00001 SHERLY CHAIRI DENPASAR

162 D12WI00053 WIGNYO BUNTARAN DENPASAR

163 I01SE00001 SELVIA SIEAGIAN DENPASAR

164 M12CM00001 CHATARINA MURIH RAHAYU DENPASAR

165 M12AS00001 ANASTASIA SARAH SETIA PERWANTI DENPASAR

166 M12JH00001 JHONY HERLIAN DENPASAR

167 M12NN00001 NI NYOMAN BUDIASIH DENPASAR

168 M01RO00006 RONALD INDRAJAYA DENPASAR

169 M12TP00001 TROY PRAMUDYA ANANDA SUPIAN DENPASAR

170 M12FH00001 FRANSISCA HARRY GUNAWAN DENPASAR

171 M12HU00001 HUSRI WAHYUNI DENPASAR

172 M12MU00003 MUHAMAD SUHRONI DENPASAR

173 M12AC00001 ALBERT CHRISTOPER YOHANES DENPASAR

174 M12CP00001 CHRISTIAN PUDJI SAPUTRO DENPASAR

175 M12CH00001 CHRISTINE (DPS) DENPASAR

176 M12LD00001 LAZUARDI DWI PUTRA LAISUHANTA DENPASAR

177 M02AC00004 AAN CHOLIL JAKARTA

178 M02LV00001 LENNY VIONA HALIM JAKARTA

179 M02MR00002 MUKESH RAMCHAND DADLANI JAKARTA

180 M02BW00001 BAMBANG WIJANARKO JAKARTA

181 M02WA00001 WIDIJANTI ADIWIDJAJA JAKARTA

182 M02FI00001 FT INDRAWATI PRANATYO JAKARTA

183 M02TD00001 TJIONG DEDE SETYA ALI NUGRAHA JAKARTA

184 M02IW00001 I WAYAN ASTIKA, IR JAKARTA

185 M02SS00003 STANLEY J SAMPOUW JAKARTA

186 M02LO00002 LO BEF SUDJATMIKO JAKARTA

187 M02LN00001 LUCIA NAULI JAKARTA

188 M02MD00009 MARIA DEWI SRI HANDAYANI JAKARTA

189 M02RT00002 ROBIANTO TANUBRATA JAKARTA

190 M02YI00001 YANTI IRIANTI JAKARTA

191 M02TJ00001 TAN JENNY JAKARTA

192 M11AL00001 AI LING HIDUWAN, SE, MBA JAKARTA

193 M02RR00001 R RIDHA SATRIA PRATAMA JAKARTA

194 M02YN00001 YEN NIE JAKARTA

195 M02MA00008 MARULAM ARGILAUS HUTAURUK JAKARTA

196 M02AS00005 AGUSTIAWAN, S.SI JAKARTA

197 M02HP00002 HERLINE PURNAMA SARI JAKARTA

198 M02SI00003 SIAMIWATI JAKARTA

199 M02FS00001 FELIANA SALIM JAKARTA

200 M02SY00002 SUSANNA YEE JAKARTA
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201 M11YA00001 YATI SUSILO JAKARTA

202 M02AD00003 ADITYA JAKARTA

203 M02ST00003 SIAUW TINGGO SUBANDI JAKARTA

204 M02TG00001 TIMOTHY GLEN JAKARTA

205 M02AA00003 AHMAD ABDULLAH, SE JAKARTA

206 M02CJ00001 C. JENNY SETIAWAN JAKARTA

207 M11DA00001 DANIL JAKARTA

208 M02AS00007 ANASTASIA SUSILOWATI LIMAS JAKARTA

209 M02IS00003 IWAN SUTOYO JAKARTA

210 M02OI00001 OKE IMAM JUANSYAH JAKARTA

211 M02LR00001 LAVINIA ROXANA JAKARTA

212 M11FZ00001 FUAD ZEN JAKARTA

213 M10YW00001 YOENY WIDJAYA JAKARTA

214 M02HP00001 HADI PURNOMO JAKARTA

215 M02SI00008 SISILIA IMELDA PANG JAKARTA

216 M11BS00001 BAMBANG SURJA LAKSANA JAKARTA

217 M02AA00004 ARSYAD ARIEF RAHMAN JAKARTA

218 M02LS00002 LIM SURYANTO ABEDNEGO JAKARTA

219 M10HN00001 HERU NURTANIO JAKARTA

220 M02LS00001 LIM SILVIA ANGGRENI JAKARTA

221 M02CC00002 CAROLINE CHAIRUDIN JAKARTA

222 M02JM00002 JOHN M. LEREBULAN JAKARTA

223 M02BH00001 BUDIYANI HIMTORO JAKARTA

224 M02GG00001 GENEVIEVE GRACIA JAKARTA

225 M10JL00001 JEANE LEIDIA PONTOH JAKARTA

226 M10FS00001 FIRMANSYAH (SPB) JAKARTA

227 M02RM00001 RINA MARLINA JAKARTA

228 M02DK00001 DR KRANDEEP SINGH JAKARTA

229 M11IS00001 IDA SANTY JAKARTA

230 M02LP00003 LUKY PRATAMA JAKARTA

231 M02LP00002 LIE PO THENG JAKARTA

232 M02HS00003 HENRICUS SUTJIADI JAKARTA

233 M03SP00001 SUSAN PUSPAWATY TALIM JAKARTA

234 M02CC00001 CARMEN CLAUDIA JAKARTA

235 M11RA00001 RANDY ARIEF PRAYOGO JAKARTA

236 M02TR00001 TRI RAHAYU NINGSIH JAKARTA

237 M03IK00003 IR KIKI ESTRELLITA JAKARTA

238 M02WB00001 WIWIT BUDIYANTO JAKARTA

239 M11SL00001 SUDJONO LUKITO JAKARTA

240 M02SY00003 SYAHRUL JAKARTA
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241 M10GA00001 GIOVANNI ANKE KARENTHYA ADIE JAKARTA

242 M02ET00001 ERNA TRIYANI JAKARTA

243 M02HJ00001 HENRY JUNIOR STEPHAN M. JAKARTA

244 M02IR00004 IR RONALD SIDIK JAKARTA

245 M02HW00001 HELEN WARDHANA JAKARTA

246 M10RC00001 ROBBY CHRISTY JAKARTA

247 M02BA00002 BOY ALEX MARGANDA JAKARTA

248 M02AM00009 ARIN MARWANTI JAKARTA

249 M01JO00001 JOKO BOWODEWANTORO JAKARTA

250 M11RO00001 ROSARI JAKARTA

251 M02YV00001 YUDITH VICTORIA HARJONO JAKARTA

252 M10HT00001 HADI TJONDRO JAKARTA

253 M02DP00002 DIAN PERWITANINGSIH JAKARTA

254 M01KA00001 KANDIKA LUNARDI JAKARTA

255 M02RG00002 RUSWATI GANDAMANA JAKARTA

256 M10TA00001 TAUFIK AKBAR JAKARTA

257 M10IJ00001 IRVANTRI JANUARDI H JAKARTA

258 M02JM00003 JM. WILSON PURBA JAKARTA

259 M02MA00005 MARDINA JAKARTA

260 M02BS00003 BERNADUS SIEGERS JAKARTA

261 M02SS00001 SANTY SUHARTA JAKARTA

262 M02GS00001 GUSMANITA, SE JAKARTA

263 M02BP00002 BENITA PRAMASARI JAKARTA

264 M10KA00001 KARYANTI JAKARTA

265 M10SW00002 SUSIANTO WIDJAJA JAKARTA

266 M10EL00001 ELISA JAKARTA

267 M10YF00001 YONA FEBRIYANI TJEN JAKARTA

268 M10ED00001 EJ. DIMAS ROSARIO AGUNG JAKARTA

269 M02NH00002 NURMAYA HUSNAENI PANE JAKARTA

270 M03SU00046 SUGIARTO JAKARTA

271 M10EM00001 EVA MARIA WAIRATA, SE JAKARTA

272 M11IM00001 INDAH MEGASARI PRASOJO JAKARTA

273 M02AS00009 ARINI, SE JAKARTA

274 M11FA00001 FARIDA ADNAN JAKARTA

275 M02DR00002 DINA RUSTANDAR JAKARTA

276 M02SS00004 SUTJIPTO SE. MM. AK JAKARTA

277 M02AM00007 ANDREAS MARTHINUS UNU JAKARTA

278 M03BA00001 BANOWATI AJI JAKARTA

279 M02WI00003 WILLY JAKARTA

280 M10JC00001 JAMES CENDANA JAKARTA



 

Data as per Juli 2025 
PT AXA Insurance Indonesia berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan 

8 
 

 
 

No. Kode Agen Nama Cabang

281 M10NI00001 NIKO JAKARTA

282 M10WS00001 WILLIYAM SALIM JAKARTA

283 M10DS00001 DAVID SITANAJAH JAKARTA

284 M10YE00001 YENNI JAKARTA

285 M02SK00001 SESILIA KUSUMA JAKARTA

286 M02PW00001 PRASETYO WINATA JAKARTA

287 M10IN00001 IR. NENI MUCHTAR JAKARTA

288 M10DO00001 DORIF JAKARTA

289 M02ME00001 MARSHA EMILIA PICAL JAKARTA

290 M02LH00001 LIA HENDRIYANTI JAKARTA

291 M02DP00001 DIAN PERTIWI JAKARTA

292 M11SU00001 SUJIMIN JAKARTA

293 M10IP00002 IWAN PURNAMA JAKARTA

294 M02AS00006 AKBAR SUBARKAH JAKARTA

295 M10FS00002 FREDDY SUTIKNO HARTANTO JAKARTA

296 M10MT00007 MARCELLINA T. LAUWALATA JAKARTA

297 M10RG00001 REAGAN GUNAWAN JAKARTA

298 M11MA00002 MAWADDAH JAKARTA

299 M10AS00004 ADRIANA S.M BOESDAY, SE JAKARTA

300 M10RO00001 ROSDIANA JAKARTA

301 M03TP00002 TITIN PRIHATININGSIH JAKARTA

302 M10IS00001 IVONNE SABRINA JAKARTA

303 M10YP00001 YENNIE (PIK) JAKARTA

304 M02AD00004 ANTON DRAGON UTOMO JAKARTA

305 M10RI00002 REVI INDRA PRASETYA JAKARTA

306 M11AB00001 ADI BUDIMAN JAKARTA

307 M10SS00002 SELVI SANURI JAKARTA

308 M10RI00001 REFI INGGIT JAKARTA

309 M10KA00002 KEVIN ANTONIUS JAKARTA

310 M10YF00002 YULIA FITRI JAKARTA

311 M10EC00001 EDITA CHANDRA RIANAWATI JAKARTA

312 M02AN00001 ANITA ROSALINE LOMINTO JAKARTA

313 M10WI00002 WILLY KHOESNADI JAKARTA

314 M02YA00005 YANI KURNIASIH JAKARTA

315 M10YU00001 YUNI MANDARANI JAKARTA

316 M11PI00001 PITCHSTAR CHERNENKO JAKARTA

317 M10MA00004 MAHLA ROSPITA BARUS, SE JAKARTA

318 M11AS00002 ARDI SUWARSO TIRTANA JAKARTA

319 M05LI00001 LINA KOMALASARI, SE JAKARTA

320 M11LU00001 LUKI JAKARTA
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321 M11CL00001 CLARISSA FORTUNA JAKARTA

322 M02SY00004 SYLVI M.N JAKARTA

323 M01IR00001 IRAWATI ANWAR JAKARTA

324 M11IN00001 INDRIYANI JAKARTA

325 M02BO00001 BOEN JOESY JAKARTA

326 M11SV00001 SURYA VIRIYA RUPAWAN JAKARTA

327 M02DA00003 DHANI AGUSTINUS SYAH JAKARTA

328 M11IS00003 INDRA SYAEFULLAH JAKARTA

329 M02TJ00003 TUBAGUS JAMIL JAKARTA

330 M11ST00001 STEFFANY JAKARTA

331 M02MA00013 MARVEL ADRIEL NELWAN JAKARTA

332 M02JI00003 JULIAN ISAAC BUDIONO JAKARTA

333 M02FE00002 FELIKS JAKARTA

334 M02YW00001 YUDITH WAHYUNI JAKARTA

335 M01RU00001 RUDY IRSAD JAKARTA

336 M01LE00001 LENNA PUSPITA SARI JAKARTA

337 M01JP00001 JOKO PRAYITNO RYANTO JAKARTA

338 M01HO00001 HOTMA DION SIMAMORA JAKARTA

339 M01DT00001 DR. TONY PURWANTA JAKARTA

340 M01VT00001 VEGI TRIA SAVITRI JAKARTA

341 M02MU00010 MUHAMAD KHANAPI JAKARTA

342 M01AN00002 ANDY DJAUHARI JAKARTA

343 M01FA00002 FAISAL AKBAR JAKARTA

344 M02RM00003 RADHINAQSA MUHAMAD HALMAR JAKARTA

345 M01UL00001 ULFA FIDINIA JAKARTA

346 M01AN00003 ANDRIANY JAKARTA

347 M01RE00002 RAJ ENDANG SRI MAYA J JAKARTA

348 M01HI00001 HEBERT INDRA ROOSTAM JAKARTA

349 M01JU00001 JULIANA KWANG JAKARTA

350 M02DL00003 LEO HARIANDY, DRS JAKARTA

351 M01VA00001 VERONICA ALEEZA A. GANI JAKARTA

352 M01YT00001 YULIA TININGSIH T JAKARTA

353 M01IL00001 IR. LANNY SANDRAWATI JAKARTA

354 M01RI00002 RIZA AFFRIANTO JAKARTA

355 M01NS00001 NAYLA SHAFA GAUS JAKARTA

356 M01KA00003 KARINA PUTRI JAKARTA

357 M01SR00003 SRIHARINI SETIJANINGRUM JAKARTA

358 M01JE00002 JERRIYANTO SAPUTRA JAKARTA

359 M01MO00001 MONALISA PANGARIBUAN JAKARTA

360 M01PU00002 PUJIYANTI JAKARTA
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361 M01LU00001 LUVIANAH WIDJAJA JAKARTA

362 M01MA00001 MARIA REGINA JAKARTA

363 M01SS00001 SRI SUNDARI (JKT) JAKARTA

364 M01HE00005 HERMAN SUGIANTO JAKARTA

365 M01MA00002 MARYADI JAKARTA

366 M01AL00002 ALFANDI PORAJOW JAKARTA

367 M01MU00006 MURTIATI JAKARTA

368 M10SM00002 SLAMET MULYANI ARIEF JAKARTA

369 M01AN00006 ANGGA SURYOHADI JAKARTA

370 M01ZA00001 ZAKY ABDULLAH SMITH JAKARTA

371 M02SM00004 SITTI MUSNAENI, ST JAKARTA

372 M01DA00003 DAVID KURNIAWAN JAKARTA

373 M02AZ00001 ANNA ZAIRINA JAKARTA

374 M01AA00002 ASTRID ANGELINA PRANOTO JAKARTA

375 M01RY00001 RYAN SELLY JAKARTA

376 M01JO00003 JOHANA SUPRAPTO JAKARTA

377 M01RE00003 REINALDO JAKARTA

378 M01NA00002 NARITA WULANDARI JAKARTA

379 M01SI00002 SITI NAISAH JAKARTA

380 M01SP00001 SHERLY PUSPA DEWI JAKARTA

381 M01TE00003 TEDY RAFLI JAKARTA

382 M02DW00001 DODY WENAS JAKARTA

383 M02CJ00002 CIPUTRA JAKA ADI JAKARTA

384 M02VA00001 VICTOR ABRAHAM WUNGKANA JAKARTA

385 M02SS00005 SULISTIYONINGSIH SUTRISNO JAKARTA

386 M01DM00002 DODY MUHAR SETYAWAN JAKARTA

387 M01AN00010 ANINDYA SETIOWATI JAKARTA

388 M01MA00006 MERLHIEN ARLIA NITA JAKARTA

389 M01AN00009 ALI NINA FICHE MURNIATI JAKARTA

390 M01BE00003 BENEDICT AARON JAKARTA

391 M10ES00001 EMI SULISTIOWATI JAKARTA

392 M02SU00008 SUSANTI JAKARTA

393 M02AT00003 ANDREAS TRISNA JAKARTA

394 M03OP00002 OKI PATRIANA JAKARTA

395 M02RI00005 RIZKI RUSALDI JAKARTA

396 M02RA00003 RAMIDI JAKARTA

397 M02AV00001 ADRIAN VICTOR JUANDI JAKARTA

398 M02EM00002 EUIS MARIA YUSTINA S JAKARTA

399 M01YO00001 YOELLIAM AGUS JAKARTA

400 M01SU00007 SUVANY JAKARTA
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401 M10AN00002 ANNISA YULIANANDA JAKARTA

402 M01RA00004 RATNASARI JAKARTA

403 I01ME00001 MERRY JAKARTA

404 M10LB00001 LEONARD BUDI WIJAYA JAKARTA

405 M02ME00002 MELINDA JAKARTA

406 M01SU00008 SUGIARSI JAKARTA

407 M02HL00001 HETTY LAMRIA SITORUS JAKARTA

408 M02RA00004 RAINER WILLIAM JAKARTA

409 M01RI00005 RINGGIT FEBRIYANI JAKARTA

410 M02ZA00002 ZAHRA ADIBA KURNIA WIRAWAN JAKARTA

411 M02IM00005 IMAM HUSADA JAKARTA

412 M02WB00002 WAHYU BUDI SANTOSO JAKARTA

413 M02JA00003 JAMAL JAKARTA

414 M02TJ00004 TJONG IWAN JAKARTA

415 M02RI00006 RINO PERMANA JAKARTA

416 M02IN00004 I NYOMAN KARYOTO JAKARTA

417 M02AN00003 ANGGIT WIJAYANTRI JAKARTA

418 M02MB00002 MARIA BR HALOHO JAKARTA

419 M04JH00001 JAN HENRY SOADUON SIAHAAN JAKARTA

420 MWI00001 WILLIAM TJAHJADI JAKARTA

421 M02LI00006 LINDA KURNIA JAKARTA

422 M02WI00007 WISNU BROTO JAKARTA

423 M02LE00002 LEONA AMALIA JAKARTA

424 M02YY00001 YUNITA YASMINE PRIHANTINE JAKARTA

425 M02YO00001 YONGKY JAKARTA

426 M06HP00002 HAFIZA PUTRI AULIA JAKARTA

427 M02CH00002 CHARLES TINANGON JAKARTA

428 M02MI00014 MICHELLE MARCHELA JAKARTA

429 M02JU00002 JULIANA LIUSISKA JAKARTA

430 M02SO00002 SONYA MANURUNG JAKARTA

431 M02IN00005 INWAHYUDI WIJAYA JAKARTA

432 M02BI00005 BIMA ANDWIZA JAKARTA

433 M02RE00002 REINHARD LIM JAKARTA

434 M04HA00012 HARYADY GANI JAKARTA

435 M02NA00004 NANY YODIANTO JAKARTA

436 M02RD00002 R DINNO GESNERIANO JAKARTA

437 M02AD00006 ARIELL DAVID PAKAN JAKARTA

438 M02FA00002 FANDI RAHMAN JAKARTA

439 M02AN00004 AN NISAA RAMADHANI NUR HADI JAKARTA

440 M02YE00001 YULIANTI EKA PRATIWI JAKARTA
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441 M02AP00004 ANDRI PRAMADITA IRWANTO JAKARTA

442 M02SA00009 SANDRA OLIVIA JAKARTA

443 MBE00002 BENNY HERSUSSATIO JAKARTA

444 M02DI00002 DINI INDAH HARUMMISIEH JAKARTA

445 M02NI00004 NICE GUCI JAKARTA

446 M02SE00001 YENNI SETIAWATI JAKARTA

447 M01ME00005 MERYANTY JAKARTA

448 M02DJ00002 DANIEL J FERNANDO JAKARTA

449 M01AN00011 ANG PERMANA JAKARTA

450 M02EP00001 EPITOP DEDY JAKARTA

451 M02AF00002 ALFA FREDRICK YOSEP LIEPUTRA JAKARTA

452 M02ER00002 ERWINA ATMADJA JAKARTA

453 M02RM00004 RHESA MANDALA GCP JAKARTA

454 M02SH00002 SHARON OVADYA JAKARTA

455 M02PW00004 PATRICK WANGSA MULYA JAKARTA

456 M02CI00003 CALVIN IRVAN PANJAITAN JAKARTA

457 M02RR00003 RINNY RIA ANGRAYNI MOHAMAD JAKARTA

458 M01FE00002 FERY YONIKO JAKARTA

459 MLE00001 LEKA (JKT) JAKARTA

460 M02FF00004 FLADIO FEBRY RAMADHAN JAKARTA

461 M02MA00015 MITA ANGGREANI GUNAWAN JAKARTA

462 M02PL00002 PAULA LISA ATMADIREDJA JAKARTA

463 M02TH00002 TRI HARRY PASKAH SURYADI JAKARTA

464 M02TK00001 TAN KIM WUN JAKARTA

465 M02YO00002 YOJANA NURFATHAN JAKARTA

466 M02NU00001 NURUL VAHIRA JAKARTA

467 I02MH00006 MUHAMAD HIKMAWAN FEBRIAN JAKARTA

468 M02DF00001 DINNA FAJRINA, SP JAKARTA

469 M02ME00003 MELIANA ANGGRAINI JAKARTA

470 M02SR00003 SRI DARMAYANTI JAKARTA

471 M02RA00005 RAHMAT HIDAYATULLAH JAKARTA

472 M02HE00003 HERLIEARTO JAKARTA

473 M02TA00004 TATKHARIA JAKARTA

474 M02SN00002 SAYYID NURNIKMAD AL ZAHIR JAKARTA

475 M02JU00003 JUNAIDI SATRIAWAN JAKARTA

476 M06AT00004 ADE THERESIANTI ST JAKARTA

477 MYU00001 YUDI ANTONI JAKARTA

478 IIG00001 IGNASIA ANGRINA JAKARTA

479 M02LU00001 LUTHFI AZIZI JAKARTA

480 M02NA00005 NUR ANI WIDYAWATI JAKARTA
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481 M02VD00001 VERONICA DIAN RATNASARI JAKARTA

482 M02GR00001 GRACE RACHEL OLIVIA HUTABARAT JAKARTA

483 M02IP00002 INTAN PERMATA SARI JAKARTA

484 M02ZA00003 ZANIRA HANIFAH,SH JAKARTA

485 M01MD00002 MOH. DARUL HUSNI JAKARTA

486 M02WU00001 WULANSARI (JKT) JAKARTA

487 M02RG00004 RIZA GUMALA SARI JAKARTA

488 MRT00001 RR TIKA DEWI HAPSARI JAKARTA

489 M01MO00003 MOHAMAD FAISHAL JAKARTA

490 M02DS00003 DONA SETHYA HARTANTO JAKARTA

491 I02BA00010 BOBBY ANDREAN SULAEMAN JAKARTA

492 M02AN00005 ANDIKA SAMRIZAL JAKARTA

493 M02SU00009 SUTANDI (JKT) JAKARTA

494 M01DA00005 DONNA ANDREA ISNANENGSIH JAKARTA

495 M02HE00004 HIOE ELLAIN ANNY JAKARTA

496 M02AL00002 ALFREDO LEONARD FERNANDEZ JAKARTA

497 MLI00001 LINDA HERMALIYA JAKARTA

498 M02GI00002 GIANTONY LIMBONG JAKARTA

499 M02PU00003 PUTRI ULAN SARI JAKARTA

500 M02LJ00001 LIM JOHAN WONGSO JAKARTA

501 M02HR00002 HENNY RATNAWATI GUNAWAN JAKARTA

502 M02TI00006 TIMOTHY CHU JAKARTA

503 M02EU00001 ELLA UMI MARJILAH JAKARTA

504 M02MI00015 MILNANDO YAPINDO JAKARTA

505 M02MU00013 MUSA CHANDRA JAKARTA

506 M02TE00001 TRULLY EMELDA W JAKARTA

507 M02RI00007 RIKO OCTAVIANTO JAKARTA

508 M02KE00001 KEMAL FASYAH JAKARTA

509 M02MM00004 MUHAMMAD MIKHAIL ALJABRAN ADJAT JAKARTA

510 M05PH00002 PHUNG MARIATI JAKARTA

511 I02VE00001 VERA MARGARETTA JAKARTA

512 M02WE00001 WENNY HANDOKO JAKARTA

513 M02AC00006 ABRAHAM CHRISTOPER ELGREGO JAKARTA

514 M02SI00009 SIENNY (JKT) JAKARTA

515 M02SI00010 SISILIA CARERINA JAKARTA

516 MNI00001 NICHOLAS SAPUTRA JAKARTA

517 M02RA00006 RIZAL ABDI SE JAKARTA

518 M02SR00004 SRI LESTARI JAKARTA

519 M02IR00006 IRMA UTARI JAKARTA

520 M01II00001 IR IRMA NURMALA PRATIKTO JAKARTA
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521 MFR00001 FRENGKI (JKT) JAKARTA

522 M01AP00001 APRIYANTO WIBOWO JAKARTA

523 M02WS00002 WILLIEM SIMADIBRATA, SIM JAKARTA

524 M01TS00001 TJONG SU SIEN JAKARTA

525 M02BS00006 BUNARDY SURYA LIE JAKARTA

526 M02FA00003 FANDI (JKT) JAKARTA

527 M02TE00002 TEDI ROBIN JAKARTA

528 M02SH00003 SHINTA MAYA JAKARTA

529 M02AI00006 ALICE INTAN NUR JAKARTA

530 M02WS00003 WILLY SIMADIBRATA SIM JAKARTA

531 M02AN00006 ANDRIE WIDJAJA JAKARTA

532 M02AD00007 ADITYA PRATAMA JAKARTA

533 M02IW00002 INDRA WATI S JAKARTA

534 M02MI00016 MIRA SANTI JAKARTA

535 M01ID00001 ISTIQOMA DWI NAFIATURROCHMAH JAKARTA

536 M02SU00010 SUMARIYANTO, SE JAKARTA

537 M02EL00001 ELVIA LEO SAFITRI JAKARTA

538 M02SI00011 SILVIANA TAN JAKARTA

539 M02AW00003 ANDRY WIDAYAT, SE JAKARTA

540 M02TE00003 TEDDY EKA SYAHPUTRA JAKARTA

541 M02PR00003 PRAMANTA JAKARTA

542 M02YA00007 YAYAT SUDARYAT JAKARTA

543 M02WA00002 WANDA SUWANDANA JAKARTA

544 M09RP00001 RISKEY PRABU PANDU SANTOSO JAKARTA

545 M02MM00005 M MAULVI ADZANI JAKARTA

546 M02GM00001 GRACE MONICA SETIAWAN JAKARTA

547 M02JO00002 JOY TRABHAKTI JAKARTA

548 M02RP00003 RISKI PRASETYO WIBOWO JAKARTA

549 M02MS00005 MEDICAWATI SARWONO NASUTION JAKARTA

550 M02HE00005 HERIS SUTANTI JAKARTA

551 M02FI00005 FITRAH KAWINDA JAKARTA

552 MPJ00001 PHUNG JIMMY BUDIANTO JAKARTA

553 M02PC00004 PUTRI CHAERUNNISA FEBRYANTI JAKARTA

554 M02YI00002 YIYIN SUYINAH JAKARTA

555 M02JO00003 JOHANNES SULAKSONO JAKARTA

556 M02DM00003 DJOHAN MAKMUR ALAM JAKARTA

557 MSI00001 SITI ZUBAEDAH JAKARTA

558 M02MA00016 MASTUROH (JKT) JAKARTA

559 M02AM00013 AMELIA VIRGAWATY JAKARTA

560 M02LA00002 LANI TJHIA JAKARTA
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561 M02YA00008 YANTI (JKT) JAKARTA

562 M02LI00007 LINDA (JKT) JAKARTA

563 MSU00004 SUSILOWATI (JKT) JAKARTA

564 M02RE00003 RENDY (JKT) JAKARTA

565 MSU00005 SUARGI ARIFIN JAKARTA

566 I02IA00006 IAN CHRISTOVEL JAKARTA

567 M01KH00001 KHOIRIDA HANDAYANI JAKARTA

568 M02PT00010 PANDU TEGUH WICAKSONO JAKARTA

569 M02FI00006 FIKTORADA ,SS JAKARTA

570 M02RJ00001 ROBBY JEFFRY SIBURIAN JAKARTA

571 M02NI00005 NIA FELICIA JAKARTA

572 M02AR00011 ARDIANSYAH PERMANA JAKARTA

573 M02GF00002 GEBY FEMINE FERISTIA JAKARTA

574 M02WI00008 WISNOE FAIZALDY JAKARTA

575 M02AI00007 ARNOLD IVANY WAANI JAKARTA

576 M02HA00005 HALIM ILHAMSYAH JAKARTA

577 M01IJ00001 IWAN JAYA AZIS JAKARTA

578 M02HO00001 HO, FERNANDO JAKARTA

579 M02OV00001 OVIE VENDRIA JAKARTA

580 M02DE00004 DEDI SOFYAN JAKARTA

581 M02SH00004 SHANTY (JKT) JAKARTA

582 M06WC00001 WIRAHADY CHANDANA MAKASSAR

583 M10HE00002 HERMAN MAKASSAR

584 M10UU00001 ULI UR BUBUN SE MSI MAKASSAR

585 M10HW00002 HENNY WANTORO MAKASSAR

586 M10IH00003 INGGRID HERMAN MAKASSAR

587 M10VH00001 VINCENT HAURISSA MAKASSAR

588 M10WP00001 WILLIAM PANGEMANAN MAKASSAR

589 M10RT00002 RUDY TJANDINEGARA MAKASSAR

590 M10PJ00001 PEGGY JAURY MAKASSAR

591 M10AO00001 AIKE OLIVIA RAKIAN MAKASSAR

592 M10AO00002 ANTON OCTAVIUS DESAN MAKASSAR

593 M10SB00001 SEPTIANNA BUBUN MAKASSAR

594 M10ST00001 SANNY THERESIA MAKASSAR

595 M08MA00002 MUHAMMAD ASRI MAKASSAR

596 M08WG00001 WILKAN GAUTAMA MAKASSAR

597 M08CC00001 CLARISA CHRYSTY WUYSANG MAKASSAR

598 M01ME00004 MELYANA MAKASSAR

599 M01LS00001 LINDRI S. PAPUTUNGAN, S.SI MAKASSAR

600 M08NA00002 NIDA ASMA AMANI MAKASSAR
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601 D02FA00258 FILASYAH OKTAVIANOES MAKASSAR

602 M08GB00001 GIOVANNI BAMBANG HARIJANTO MAKASSAR

603 M08RO00002 RONALD GOSAL MAKASSAR

604 M08MI00002 MUHAMMAD IRFIANSYAH FAHREZY MAKASSAR

605 M08RO00003 RONNY TJANDINEGARA MAKASSAR

606 M08DH00001 DRA. HJ MEGAWATI ACHMAD MAKASSAR

607 M02YL00001 YORDAN LAO PUTRA MAKASSAR

608 M08HE00002 HERWATI (MKSR) MAKASSAR

609 M08ER00001 ERWIN (MKSR) MAKASSAR

610 M08SY00001 SYLVIA SUCIADY MAKASSAR

611 M08CG00001 CINDY GLORIA MONGDONG MAKASSAR

612 M08AP00001 ADE PALISUAN, SE, M.Si, AK MAKASSAR

613 M08JI00001 JIMMY THEMAILATU MAKASSAR

614 M02AL00003 ALVIN TANING MAKASSAR

615 M08FA00001 FANDY TANRING MAKASSAR

616 M08IS00001 INGRID. S. M. RATUMBANUA, SE MAKASSAR

617 M08MA00003 MEIDY ANGEL MONGDONG MAKASSAR

618 M08AM00001 AMELLYA ILYAS MAKASSAR

619 M08MI00003 MARCIA ILLENE TANUIHUSADA MAKASSAR

620 MHA00002 HARTONO (MKS) MAKASSAR

621 M08MY00001 MUHAMMAD YAMIN RACHMAN MAKASSAR

622 M04BU00002 BENNY UTOMO MEDAN

623 M04TC00001 THE CIN CAI MEDAN

624 M04TH00002 TJENG HUAT BASIRIN MEDAN

625 M04HA00011 HARJITO MEDAN

626 M04RU00004 RUDY (MDN) MEDAN

627 M04CS00003 CATHERINE SUWONGSO MEDAN

628 M04CD00002 CHARLES DESEM YUSAP MEDAN

629 M04BL00001 BENNY LOUIS MEDAN

630 M04TK00002 TAN KOK HOEI MEDAN

631 M04AI00005 ANDREAS INTAN BUDIMAN MEDAN

632 M04ML00002 MINA LIONGO MEDAN

633 M04SC00002 SABRINA CHRISTABELLE BREVOORT MEDAN

634 M04VA00002 VINSENSIA ANGELIS TANZA MEDAN

635 M04TH00003 TENG HUANG LING MEDAN

636 M01ST00001 STELLA SUHERMAN MEDAN

637 M01JE00001 JENNY SALIM MEDAN

638 M04RS00006 RUDY, S.E MEDAN

639 M01LJ00001 LIM YU HUA MEDAN

640 M01TP00001 TIUR PURNAMA SARI MEDAN
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641 M04FS00001 FERI SUHENDRA MEDAN

642 M04TA00010 TIO A AH MEDAN

643 M01SU00004 SUCI ANGGRAINI MEDAN

644 M01AN00004 ANGELINE MEDAN

645 M01NR00001 NOVA ROSE DINA SIMANJUNTAK MEDAN

646 M01FL00001 FLORENCIA TIOMAN MEDAN

647 M01IL00002 ILIANA ONGSOGONO MEDAN

648 M01WI00002 WIRAYANTO HUWIJAYA MEDAN

649 M01DA00002 DARREN MEDAN

650 M01WI00003 WIWIEK ANGGELINA MEDAN

651 M01JB00001 JONATHAN BILLY TANDY MEDAN

652 M04SA00017 SARWITO MEDAN

653 M01JO00002 JOHARI MEDAN

654 M01FI00001 FINDA SUNASLI MEDAN

655 M01RA00002 RAYMOND SIDAURUK MEDAN

656 M01MI00003 MIE RIE MEDAN

657 M01AN00005 ANTON DJENADU MEDAN

658 M01TE00002 TEK GUAN MEDAN

659 M01SU00006 SUHARJO MEDAN

660 M01JI00002 JIMMY WIJAYA MEDAN

661 M01LI00003 LILY (MDN) MEDAN

662 M01YA00001 YANI (MDN) MEDAN

663 M01JU00002 JUNITA (MDN) MEDAN

664 M01PA00002 PARYONO CHONG MEDAN

665 M01MA00003 MARIA (MDN) MEDAN

666 M01MA00004 MUHAMMAD AGUS JAYA MEDAN

667 M01EF00002 EFFENDY WIJAYA MEDAN

668 M01FE00001 FENNY SALIM MEDAN

669 M04DG00001 DESWIN GHOWARD MEDAN

670 M04YY00001 YOSI YANG MEDAN

671 M01AN00008 ANDRIAWAN MEDAN

672 M01KE00002 KELTY MEDAN

673 M01IS00002 IIN SYLVIATY CHANDRA MEDAN

674 M04DA00007 DARMAN MEDAN

675 M02ZE00001 ZEBRA CHRISTIAN MEDAN

676 M02PA00013 PALURIAN MANURUNG MEDAN

677 M04TA00011 TOK A SENG MEDAN

678 M04AB00003 ANDHIKA BINTANG PRASETYA MEDAN

679 M04HE00004 HENRIKA CAHYADI MEDAN

680 M04TI00001 TIFANI MEDAN
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681 M04IV00001 IVANA OKTAVIA MEDAN

682 M04ME00001 MELIANA MEDAN

683 M04CA00001 CALISTA MEDAN

684 M01JO00004 JOKO MEDAN

685 M04BI00002 BILL KEVIN MEDAN

686 M04CV00002 CORRY VELLEN TAMBUNAN MEDAN

687 M01WI00004 WILYADIAN MEDAN

688 M04PE00001 PETER YOSLIM MEDAN

689 M04RI00003 RIANTO MEDAN

690 M01TA00002 TRISNA ANDRE WITA SIREGAR MEDAN

691 M04ER00006 ERLINA MEDAN

692 M04JS00007 JOSEPH SAPUTRA PANJAITAN MEDAN

693 M04HE00005 HENCHE MEDAN

694 M04KR00001 KRISNA KARISHMA MEDAN

695 M04ME00002 MELYWATI MEDAN

696 M04JI00001 JIMMY KOSASY MEDAN

697 M04CI00003 CINCIN HUIRAWATY MEDAN

698 M04LI00003 LIAN SUI MEDAN

699 M04WE00001 WENDY MEDAN

700 M01MA00008 MARCELINA MEDAN

701 M04TB00004 TING BUN HWA MEDAN

702 M01VI00001 VINNA CEN MEDAN

703 M04JO00001 JORHAN MEDAN

704 M04FA00004 FARDEEN FAUSTA MEDAN

705 M04AM00007 AMINAH MEDAN

706 M04YU00006 YUSMITA MEDAN

707 M04MR00005 MUHAMMAD RUDIAN SADEWO MEDAN

708 M04SB00004 SISKA BR ARUAN MEDAN

709 M04SH00005 SUPRIADY HADY SETIAWAN MEDAN

710 M04MA00017 MARIA (MDN NEW) MEDAN

711 M04ER00007 ERNAWATY MEDAN

712 M04JU00007 JULIANTO MEDAN

713 M04FI00002 FIFIE CHANDRA MEDAN

714 M04NE00001 NELY MEDAN

715 M04OL00001 OEI LIE ING MEDAN

716 M04LE00003 LENNY WALUJO MEDAN

717 MHE00002 HENDRIANTO MEDAN

718 M04EF00003 EFFENDI MEDAN

719 M04JP00001 JANE PRATIWI HOSAN MEDAN

720 M04SW00003 SAYANG WIPONY ST MEDAN
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721 M04DA00008 DARMAWATY MEDAN

722 M04IP00001 INTAN PERMANA SARI MEDAN

723 M04AN00006 ANGELYNE MEDAN

724 M04BU00003 BUDI SANTOSO MEDAN

725 M04FE00001 FENNY CHANDRA MEDAN

726 M04RU00005 RUDY HARTONO MEDAN

727 M04CA00003 CHRISTIAN ARDI CHUANTA MEDAN

728 M04HE00006 HENNY WATY MEDAN

729 M04YE00001 YENA MEDAN

730 M04BE00001 BENNY SANTANA MEDAN

731 M04CH00002 CHRISTINE MEDAN

732 M04SA00018 SANDI MEDAN

733 M04JU00008 JULIWATI (MDN) MEDAN

734 M04CA00004 CAROLINA MEDAN

735 M01DA00004 DAVANEY LEE MEDAN

736 M04MH00006 MHD NOVAL MEDAN

737 M04LI00004 LINAWATI MEDAN

738 M01JA00002 JANNE FITRIA MEDAN

739 M04LI00005 LINDA MEDAN

740 M04EV00002 EVI NORYANI MEDAN

741 M04TA00012 TANTI YULIANTI MEDAN

742 M04EK00002 EKA KARTIKA MEDAN

743 M04JU00009 JULIUS MEDAN

744 M04DA00009 DARMANTO MEDAN

745 M04KC00001 KELLY CHEE HAN PHUA MEDAN

746 M04RU00006 RUSLI MEDAN

747 M04SH00006 SHERLA KANISIUS MEDAN

748 I04WI00001 WICO TEGUH MEDAN

749 M04AN00007 ANDREW MULYADI MEDAN

750 M04ED00001 EDY GUNAWAN MEDAN

751 M04OL00002 OLIVIA (MDN) MEDAN

752 I04HE00001 HENDRIK (MDN) MEDAN

753 I04ES00002 ELVA SURIANI KOSIDIN MEDAN

754 IAS00001 ASWIN (MDN) MEDAN

755 IKS00001 KAM SENG KIAK MEDAN

756 M04UN00001 UNTUNG LOGASWARA MEDAN

757 M04SA00019 SARTINI (MDN) MEDAN

758 M04SA00020 SARINAH TANZIL MEDAN

759 I04AN00001 ANNI (MDN) MEDAN

760 M04ED00002 EDDY (MDN) MEDAN
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761 M04FR00002 FRANCO TEGUH MEDAN

762 M04AR00007 ARIEL FRANSISCUS MEDAN

763 M04AN00008 ANDY WIJAYA MEDAN

764 M04JO00002 JOHAN JUVITER MEDAN

765 M04KE00001 KELVIN (MDN) MEDAN

766 M04HE00007 HENDY HAMIDA MEDAN

767 M04UN00002 UNTUNG TANIMAN MEDAN

768 M04KH00004 KHOLIANTO (MDN) MEDAN

769 M04CA00005 CARMENITA (MDN) MEDAN

770 M04BU00004 BUSTOM GOLAHI MEDAN

771 M04ST00005 STEVEN HUNG MEDAN

772 M04SA00022 SAFRI (MDN) MEDAN

773 M04IM00002 IMELDA WINATA MEDAN

774 M04JJ00001 JACELYN JEVON NG MEDAN

775 M04WI00002 WINY (MDN) MEDAN

776 M04YU00007 YUWITA AMD MEDAN

777 I04VE00001 VENNY (MDN) MEDAN

778 MZO00001 ZORDY COKRO MEDAN

779 M04HE00008 HENDRO (MDN) MEDAN

780 M04DK00002 DR. KENNY LEONARA RAJA MEDAN

781 M04TR00003 TRIBUDI SALIM MEDAN

782 M04SA00023 SALLY VENNISA MEDAN

783 M04PH00002 PHOSA ENJELINA MEDAN

784 M02DA00004 DARWIN KUSUMA MEDAN

785 I04CH00001 CHRISTINE (MDN) MEDAN

786 M04DE00005 DEDI (MDN) MEDAN

787 M04FP00002 FLORENSIA PRISCILLA PARTY MEDAN

788 M04CH00003 CHRISTIAN KUSUMA MEDAN

789 M04AN00009 ANUGRAH PUTRA MEDAN

790 M01SU00009 SUWANDI (MDN) MEDAN

791 M04JE00002 JETHRO DR MEDAN

792 M04RO00007 RONNY HENDRAWAN MEDAN

793 M04KE00002 KEVIN LION MEDAN

794 M04MU00022 MULIADI (MDN) MEDAN

795 M04LI00006 LIVIANY (MDN) MEDAN

796 M04KI00002 KELVIN II (MDN) MEDAN

797 M04SU00041 SURIADY PONIRAN MEDAN

798 M04VA00003 VINCENTIUS ADRIAN TANZA MEDAN

799 M01AG00002 AGUSTINI MEDAN

800 M04YO00001 YOAN SISWADI MEDAN
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801 M04VE00001 VERONICA TAN MEDAN

802 MYU00002 YUHDI ISMANTO MEDAN

803 M04EL00003 ELISA (MDN) MEDAN

804 M04AL00005 ALBERT ARISTYO MEDAN

805 MYS00001 YOE SUI YONG ALIAS SUJANA MEDAN

806 M04HA00013 HARRY CHUWARDI MEDAN

807 M04FR00003 FREDY (MDN) MEDAN

808 M04CH00004 CHARLES (MDN) MEDAN

809 M04RI00004 RIDWAN, ST MEDAN

810 M06TR00003 TRI NOVIA MEDAN

811 M04CH00005 CHINTYA (MDN) MEDAN

812 M04VI00001 VINCENT ANGGANEGARA MEDAN

813 M04SH00007 SHIRLEY SUSANTO MEDAN

814 M04SU00042 SUTANTO (MDN) MEDAN

815 M04DA00010 DAVID (MDN) MEDAN

816 M04HE00009 HERMANTO (MDN) MEDAN

817 I04IL00001 IRWAN LEO DRS MEDAN

818 M04SI00003 SIU LIAN MEDAN

819 M04LI00007 LINDAWATY LEWI MEDAN

820 M04AS00014 ASNAN HALIM MEDAN

821 M04YU00008 YUNAWATY (MDN) MEDAN

822 M04PD00002 PUTRI DAMAYANTI SURBAKTI MEDAN

823 M04FR00004 FRENGKY SIGALINGGING MEDAN

824 M01MA00009 MARIO HALAWA MEDAN

825 M04LI00008 LINA (MDN) MEDAN

826 M04PH00003 PHILIP NANJAYA MEDAN

827 M04DU00001 DUTA ARIESTA MEDAN

828 M04WI00003 WILLY JHON MEDAN

829 M04ED00003 EDY (MDN) MEDAN

830 M04ER00008 ERDY (MDN) MEDAN

831 M04HE00010 HERRY JAYA MEDAN

832 I04LI00001 LIANA (MDN) MEDAN

833 M04DA00011 DARMAN SUSANTO MEDAN

834 M04YE00003 YENNI RG MEDAN

835 M04WI00004 WATI II (MDN) MEDAN

836 M04WI00005 WATI I (MDN) MEDAN

837 M04FE00002 FENNY, SE MEDAN

838 M04RU00007 RUDYWANTO (MDN II) MEDAN

839 MJO00001 JOHN KENNEDY MEDAN

840 MSO00002 SOFYAN CANDRO MEDAN
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841 M04ER00009 ERINAWATY (MDN) MEDAN

842 M04JE00003 JEFFREY WONG MEDAN

843 M04RU00008 RUDIWANTO (MDN) MEDAN

844 M04SH00008 SHERLEY ISABELLA MEDAN

845 M01JU00003 JULIE (MDN) MEDAN

846 M04PA00007 PARMIS VARI MEDAN

847 M04SU00043 SURYANA (MDN) MEDAN

848 M04JU00011 JULIANA (MDN) MEDAN

849 M04SU00044 SUPINNI (MDN) MEDAN

850 M04TS00005 TAN SIU MUI MEDAN

851 M04MU00023 MULYADI TANAKA MEDAN

852 M04FI00003 FITRAH SANTIKA MEDAN

853 M04MA00018 MAYKEL (MDN) MEDAN

854 M04HE00011 HENDRA (MDN) MEDAN

855 M04AN00010 ANI (MDN) MEDAN

856 M04HE00012 HENY WATI MEDAN

857 M04WI00006 WIRYO NATA MEDAN

858 M01MA00010 MARDY (MDN) MEDAN

859 M04EF00004 EFENDI HALIM MEDAN

860 M02DF00002 DR FRANSISKUS LEO MEDAN

861 M04ST00006 STEFANY (MDN) MEDAN

862 M01LI00004 LINDA SUGIANTO MEDAN

863 I04DA00002 DANIEL TANDEKA MEDAN

864 M04RT00003 RONY TUAH PURBA IR MEDAN

865 M04AR00008 ALVIN RENARD SUSANTO MEDAN

866 M04LI00009 LIE LIE MEDAN

867 M04NI00001 NICHOLAS MUSKITA MEDAN

868 M04FE00003 FELICIA (MDN) MEDAN

869 M04HA00014 HARDRI CHANDRA MEDAN

870 M04DA00012 DANIEL RUBY MEDAN

871 M04TE00001 TENNY JEMIYEN MEDAN

872 M04ZI00001 ZIMI (MDN) MEDAN

873 M04WI00007 WILLIAM, SE MEDAN

874 M04RU00009 RUDI WIJAYA MEDAN

875 M04SS00010 SIRFIA, S FARM. APT MEDAN

876 M04VE00002 VERONICA (MDN) MEDAN

877 M04NU00011 NURAIDA (MDN) MEDAN

878 M04SU00045 SUANTO (MDN) MEDAN

879 M04JE00004 JENVONY (MDN) MEDAN

880 M04LU00001 LUIS FERNANDO MEDAN
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881 M04DE00006 DEDY ISKANDAR MEDAN

882 M04YO00002 YOPI PRADIKTA MEDAN

883 M04IL00001 IR LEO KALVINUS MEDAN

884 M04BN00001 BOEN NJEK FUNG MEDAN

885 MAV00001 AUDREY VALENCIA PUTERA MEDAN

886 M04JA00005 JANTI (MDN) MEDAN

887 M04MB00005 M BEKTI AGUS NASUKO MEDAN

888 M04KR00002 KRISTIEN (MDN) MEDAN

889 M04JO00003 JONI (MDN) MEDAN

890 M04IR00003 IRVAN (MDN) MEDAN

891 M04DE00007 DEVI (MDN) MEDAN

892 M04ER00010 ERLICK GUI MEDAN

893 M07AR00001 AKHMAD ROSYADI PALEMBANG

894 M01IR00002 IRFAN PRASETIO PALEMBANG

895 M01SU00005 SUSANTO PALEMBANG

896 M01ME00003 MELDA PALEMBANG

897 M01ST00002 STELLA KADIR PALEMBANG

898 M01TE00001 TENY AGUSTIN PALEMBANG

899 M01RA00001 RIKI ANGGA SAPUTRA PALEMBANG

900 M01GR00001 GREGORIUS REYNALDO PALEMBANG

901 M01NO00001 NOVIYANTI PALEMBANG

902 M01SO00001 SONIA AMRIZAL PALEMBANG

903 M01HE00006 HENDRO PRASTOWO PALEMBANG

904 M01AN00007 ANDRE JULIANTO PALEMBANG

905 M01IS00001 IR SRINITA RAFIANTI PALEMBANG

906 M07OL00001 OLIVIA PALEMBANG

907 M07AT00001 AUDY TANTRA ABILIO PALEMBANG

908 M07RI00002 RINALDO SETIAWAN PALEMBANG

909 MWR00001 WAHYU RANDA ELFISA PALEMBANG

910 M07RI00003 RIZKY ALIZA PALEMBANG

911 M01YE00002 YENI SURYANINGTIYAS PALEMBANG

912 M07SH00002 SHADIQURAHMAN JOHAN PALEMBANG

913 M07AL00001 ALVAN SAPUTRA PALEMBANG

914 M07LA00001 LORA AFRIANTI UTAMI PALEMBANG

915 M07TO00001 TONI WIRAWAN PALEMBANG

916 M01AM00001 AGUSTINUS MARIA CHRISTIAN PALEMBANG

917 M07MA00002 MAGDALENA (PLB) PALEMBANG

918 MGA00001 GRACE AUDRINE KARTIKA BUDIMAN PEKANBARU

919 M04JU00010 JULIWATI (PKNBR) PEKANBARU

920 M04SL00004 SHIRLEY LEONITA ANGGRIAWAN PEKANBARU
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921 M04ST00004 STEPHANY (PKNBR) PEKANBARU

922 M04YE00002 YENNI (PKNBR) PEKANBARU

923 MSY00002 SYLVIA SORAYA PEKANBARU

924 M04BE00002 BETTY (PKNBR) PEKANBARU

925 I04AD00001 ADEH SELVIYANA PEKANBARU

926 M04JH00002 JEFFREY HALIM WARDANA PEKANBARU

927 M04SA00021 SALLY WINATA PEKANBARU

928 M04MI00014 MIMI (MDN) PEKANBARU

929 M01RO00005 ROBIN (PKNBR) PEKANBARU

930 M04ME00003 MERRY (PKNBR) PEKANBARU

931 MWI00002 WINAWAN (PKNBR) PEKANBARU

932 M01VO00001 VOLA SHINTIA PEKANBARU

933 M01YU00002 YUSRI ANALIA PEKANBARU

934 M05RS00001 RUDY SUGIARTO SEMARANG

935 M05IB00001 IWAN BUDIHARJO LUKMAN SEMARANG

936 M05TL00001 THENG LIAN NIO SEMARANG

937 M05TW00001 TEDDI WIJAYA SEMARANG

938 M05KA00001 KUNTADI ADJIKUSUMA SEMARANG

939 M05WK00001 WENNY KARTIKA SUSANTO SEMARANG

940 M05SC00002 STEPHEN CHRISTIAN SUSANTO SEMARANG

941 M05NA00001 NIWA ADHE SAPUTRA SEMARANG

942 M05CS00002 CHRISTINE SUSILAWATI SEMARANG

943 M05MA00001 MARIATI SEMARANG

944 M05DW00001 DEVY WALUYO SEMARANG

945 M02IM00004 I MADE SUMITRA PUJA SEMARANG

946 M05LM00001 LILIK MULJANI GUNAWAN SEMARANG

947 M05AS00004 ARYANA SIDHARTA SEMARANG

948 M05YJ00001 YOHANNES JUNAIDI SEMARANG

949 M05FR00001 FRANSISCA RATNA KURNIAWATI SEMARANG

950 M05RW00001 RICKY WIJAYA SEMARANG

951 M05HS00002 HADI SANTOSO SEMARANG

952 M02AN00002 ANDREW LISTIJOSUPUTRO SEMARANG

953 M05ET00001 ELVITA THERESIA SILVI YUNI SEMARANG

954 M05WF00001 WONG FREDY SURYA SANJAYA SEMARANG

955 M01KU00002 KUSMIATI SEMARANG

956 M05NH00001 NUR HAYATI AL AMINI SEMARANG

957 M05YI00001 YUDY IRWANTO SEMARANG

958 M05AW00001 AGUS WITANTO SEMARANG

959 M05DE00001 DRA. EKA SUSETYANINGSIH SEMARANG

960 M05JK00001 JOHANES KRIS RAHARJA SEMARANG
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961 M05DB00001 DANIEL BOEDHIJANTO SEMARANG

962 M03LK00002 LUH KETUT TRI YANI NOVITA SE SEMARANG

963 M05SS00002 SONNY SURYANTO SEMARANG

964 M01MU00004 MUHAMMAD LINGGARJATI SEMARANG

965 M05IM00001 IMAM RAHARDO, S.T. SEMARANG

966 M05TF00001 TAMARA FELICIA RINALDI SEMARANG

967 M05OC00001 OCTINA ROSSY SEMARANG

968 M05LI00002 LILIK KUSUMAWATI SEMARANG

969 M05SH00002 STEFANUS HARIYADI SEMARANG

970 M05UF00001 ULLY FITRIANA SUSILO SEMARANG

971 M05SE00001 STEPHANIE ELCIA SAMPURNA PUTRI SEMARANG

972 M05WI00002 WIN ANITA SEMARANG

973 M05IF00001 INEZ FIONA SUTANTO SEMARANG

974 M01AA00001 AJENG ARMITA ADAM SEMARANG

975 M01FA00004 FARDINAL, SE SEMARANG

976 M01ST00003 STEVANUS HARYANTO SEMARANG

977 M01DD00001 DEBORA DIAN SAVITRY SEMARANG

978 M01EE00001 ELIZA EDDY SANTOSO SEMARANG

979 M01KU00003 KUMALA DEWI SEMARANG

980 M01LE00003 LAZUARDI ELMARA MAHENDRADIPA SEMARANG

981 M01TT00001 THE THESSA MAYA ANGELA SEMARANG

982 M05FA00002 FRANSISCA APRILIA BUDY HAPSARI SEMARANG

983 D01RM00178 RAH MERBABU IKA DANI SEMARANG

984 M05FA00003 FARIDA ARIYANI, SS SEMARANG

985 M02SA00008 SRI AGUSTIEN SAPARETNO SEMARANG

986 M05GR00001 GAYUS RUDY HARIYANTO SEMARANG

987 M05AU00001 AUNUR ROFIK SEMARANG

988 M01CI00001 CHRISTIEN INDRASARI ROSANTI SEMARANG

989 MDE00001 DEBORA NOVITA SEMARANG

990 M05LI00003 LINNA PERMANASARI SEMARANG

991 M05KH00002 KHRISNA HADINATA SEMARANG

992 M05PE00001 PURWANINGSIH ENDANG PRATIWI SEMARANG

993 M05UD00001 UJANG DEDI IRAWAN SEMARANG

994 M05BA00002 BASUKI RAHARDJO SEMARANG

995 M05TR00002 TRI SETIANI SEMARANG

996 M05AR00002 ARDIANSYAH SEMARANG

997 M05AA00001 ADE ARIYANTI DANUPUTRA SEMARANG

998 M05BA00003 BUNGA ARDELLA WULAN PERMATASARI SEMARANG

999 M02CA00005 CATHERINE APRILLIA, S.Kom SEMARANG

1000 M05AL00001 ALDRIEN JOESOP SEMARANG
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1001 M05RD00001 RETNO DEWI ARIANTI SEMARANG

1002 M05SI00001 SITA KHUROHMAN SEMARANG

1003 M05AE00003 ANTON EKA SAPUTRA SEMARANG

1004 M05ST00003 S. THERESIA JULIANA SISKAWATI SEMARANG

1005 MIS00001 IWAN SANTOSA, ST SEMARANG

1006 M05SA00002 SITI AMINATUN CHASANAH SEMARANG

1007 M05MC00001 MICHAEL CHRISTIAN BUDIANTO SEMARANG

1008 M05SI00002 SIS SIYARTO SEMARANG

1009 M05HI00001 HIKMAWATI (SMG) SEMARANG

1010 M05WI00003 WILLYANTO TJOKROAMIDJOJO SEMARANG

1011 M05VL00001 VANIA LUTHFIYANI SAVITRI SEMARANG

1012 M05SU00003 SUJUD SUBAKTI SEMARANG

1013 M05RO00001 ROBETH UBAIDILLAH SEMARANG

1014 M05DU00001 DJAKA UTAMA SUTRISNO SEMARANG

1015 M05YO00003 YOPPIE SUSANTO SEMARANG

1016 M05AI00001 AIRY BEATRICE SEMARANG

1017 M05NA00002 NAZIQ KHOIRI SEMARANG

1018 M06IS00006 IVAN SANTOSO YUDI, YO SURABAYA

1019 M06MP00002 MARDI PRASETIYO SURABAYA

1020 M06EC00001 ELLYS CORNELIA SUTANTO SURABAYA

1021 M06LT00001 LINA TJAHYANINGTYAS SURABAYA

1022 M06RW00003 ROBERT WIJAYA NUGROHO, SE SURABAYA

1023 M06KS00002 KANG SIU HONG SURABAYA

1024 M06SL00002 SUGIARTO LASJIM SURABAYA

1025 M06SE00002 STEFANUS ENGELBERT SURABAYA

1026 M06FT00001 FRANKLYN TANUWIJAYA SURABAYA

1027 M06HS00014 HANNY SOESANTO SURABAYA

1028 M06DS00005 DEBORA SETIAWAN SURABAYA

1029 M06JN00001 JAMES NICOLAAS SURABAYA

1030 M06RE00001 RESTU MIARTIN SURABAYA

1031 M06AW00005 ALBERTUS WIDJOJO SURABAYA

1032 M06MT00005 MARCELLO TWIJSEL SURABAYA

1033 M06EM00001 EMAYANI SURABAYA

1034 M06FO00001 FENNY ONGKOHARDJO SURABAYA

1035 M06MT00006 MARIJA TIMUR SURABAYA

1036 M06HS00013 HADI SOERJANTO TIRTODIPOERO SURABAYA

1037 M01TJ00002 TJIONG, IMMANUEL SURABAYA

1038 M06DD00002 DEDY DWINARTO SURABAYA

1039 M06GN00001 GRACETINI NJOTO SURABAYA

1040 M06HK00001 HARI KUNCORO NUGRAHA SURABAYA
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1041 M06RW00004 WONG HOEJAUW, WONGSOSAPUTRO RONALD SURABAYA

1042 M06EF00002 ERNI FEBRI TRIMIRTANTI, SE SURABAYA

1043 M06DE00004 DJIE ELSYE DJIADY SURABAYA

1044 M06YC00001 YULIA CHANDRA NURIANI ST. SURABAYA

1045 M06RA00005 RAHAYU WIJAYANTI SURABAYA

1046 M06MK00002 MICHAEL KURNIAWAN WIDJAJA SURABAYA

1047 M06BY00002 BERNARDINUS YUDHI KRISTIANDONO SURABAYA

1048 M06KL00001 KARTONO LUMINTO SURABAYA

1049 M06AD00005 ADMIATUN SURABAYA

1050 M06DM00001 DESI MARLIANA SURABAYA

1051 M06PF00001 PRISKILA FRANSISCA HARYONO SURABAYA

1052 M06FS00001 FEBI SETIO GANI SURABAYA

1053 M06ET00002 EDUARDUS TEDDY ONGGOWARSITO SURABAYA

1054 M06GC00001 GO CHIN SAN SURABAYA

1055 M06SI00003 SUSI INDAHWATI, SE SURABAYA

1056 M06AC00003 ANDY CHRISTIAN SUBAGIYO SURABAYA

1057 M06AP00004 ANDY PRAMANA TJIO SURABAYA

1058 M06SD00003 SOEGIONO DJOJO SURABAYA

1059 M06DH00004 DRS. HERMAN GUNAWAN SURABAYA

1060 M06GL00002 GLENNY SOETANTO SURABAYA

1061 M06KR00002 KRISTANTI SURABAYA

1062 M06AW00007 ARYANTO WIYONO, WONG SURABAYA

1063 M06YH00001 YENNY HADI MURDJONO SURABAYA

1064 M06DS00003 DANNY (SBY) SURABAYA

1065 M06BB00002 BOBBY BOSCO SURABAYA

1066 M06IJ00001 IVAN JUNIARTO TEJAWIJAYA SURABAYA

1067 M06RS00006 RACHMAWATY SURYADJAJA SURABAYA

1068 M06IA00002 IVANA AZARIA SURABAYA

1069 M06MS00011 MULYONO (SBY) SURABAYA

1070 M06MI00006 MIARSIH SURABAYA

1071 M06AG00006 AGUNG SURABAYA

1072 M06SK00005 SITI KUMALA SARI SURABAYA

1073 M06BE00002 BENNY SURABAYA

1074 M06GI00001 GIAS OKTARULY SINAGA SURABAYA

1075 M06EV00001 EVANS WINATA SURABAYA

1076 M02NN00002 NABIL NAZZARIO MUHAMMAD SURABAYA

1077 M06HA00007 HADI SUMARIYANTO SURABAYA

1078 M06FL00001 FRANKY LUGIS SURABAYA

1079 M06YT00002 YENNY TRI YULIANITA, LO SURABAYA

1080 M06WD00001 WIDYA DEWI SURABAYA
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1081 M06HS00022 HERMAN SUTANTO SURABAYA

1082 M06SM00004 SANTOSO, MH, MT SURABAYA

1083 M06DW00001 DJUNAEDI WIDJAJA SURABAYA

1084 M06CC00001 CHRISTOPHER CAHYADI KADARUSMAN SURABAYA

1085 M06AS00009 ANDY SUSANTO SURABAYA

1086 M01HE00003 HELEN SURABAYA

1087 M06MS00013 MAHACAKRI SIRINDON SURABAYA

1088 M01HA00002 HARIJANTO SURABAYA

1089 M01DM00001 DINA MARISA TANAMAL SURABAYA

1090 M01JV00001 JAUW VERAWATI JAURY SURABAYA

1091 M01FA00005 FAJAR ARIF SURABAYA

1092 M01ER00001 ERIN NURYANTI SURABAYA

1093 M01RI00004 RINALDY MARULYANSYAH SURABAYA

1094 M01RO00004 ROBIN SETIABUDI SURABAYA

1095 M01MA00007 MARCELLA ANANTA SURABAYA

1096 M01NU00002 NUR FADILAH SURABAYA

1097 M06ID00002 IFAN DWI ARFIANTO SURABAYA

1098 M01BN00001 BINSAR NOMMENSEN HASIHOLAN SURABAYA

1099 M06PH00001 PHILIPS PANGESTU SURABAYA

1100 M06AA00006 ADITYA ANUGRAH ANANDA SURABAYA

1101 M06LU00003 LULUK SULISTIYAWATI.,SE. SURABAYA

1102 M06GM00001 GABRIELLA MIAPISTIA MULIADI SURABAYA

1103 M06TE00002 TJOA ELVANY SURYADINATA SURABAYA

1104 M06AN00005 ANTHONY GUNAWAN SURABAYA

1105 M06ID00003 IDAWATI NJOTO SURABAYA

1106 M06HE00004 HORTHENSIA ELDA'AHMESHA JORIS SURABAYA

1107 M01MO00002 MONICA CHRISTINA SURABAYA

1108 M06HA00008 HARIYANTO SURABAYA

1109 M06SA00012 SANJAYA KANGINNADHI SURABAYA

1110 M06AS00010 ANITA SOESANTI, SE SURABAYA

1111 M06HE00005 HERU TRIYONO, SH SURABAYA

1112 M06KK00001 KWEE KIEM DJIE SURABAYA

1113 M06TR00002 TRI SISWATI SURABAYA

1114 M06ON00001 OH NAM HAY, SE SURABAYA

1115 M06IN00006 INDRAWATI SURABAYA

1116 M06SU00023 SURYADI SURABAYA

1117 M06RA00006 REYNARD ARDYANTO DWITJAHJONO SURABAYA

1118 M06BA00002 BASKORO ADI SURABAYA

1119 M06JE00002 JEFFERSON WIDODO SURABAYA

1120 M06HE00006 HERMAN WIBOWO SURABAYA



 

Data as per Juli 2025 
PT AXA Insurance Indonesia berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan 

29 
 

 
 

No. Kode Agen Nama Cabang

1121 M06JU00003 JULI RANTI SURABAYA

1122 M06BO00002 BOBBY CHRISTEINSEN SURABAYA

1123 M06YH00003 YUDHY HARTANTO TJANDRA SURABAYA

1124 M06WE00001 WENY SUGIARTI SURABAYA

1125 M06AK00005 ANGELIA KARTIKA TJANDRA SURABAYA

1126 M06HH00004 HENDRA HARTONO KURNIAWAN SURABAYA

1127 M06SK00006 SRI KUSMIARTY NINGSIH SURABAYA

1128 M06WA00001 WAYUDI SOEWANDI SURABAYA

1129 M06JE00003 JENNIFER NATASHA SURABAYA

1130 M06MN00002 MELISA NURCAHYA TAPPI SURABAYA

1131 M06TK00001 TAN KWIE TJOE SURABAYA

1132 M06LL00001 LILY LIMANTARA SUSANTO SURABAYA

1133 M06CA00005 CINDY ALICIA ESTHERLINE SURABAYA

1134 M06DY00001 DWI YULI ASTUTI SURABAYA

1135 M01WE00001 WEMPY TANRING SURABAYA

1136 M06YE00001 YENNY EKAWATI SURABAYA

1137 M06RI00004 RISNA POLII SURABAYA

1138 M06YU00001 YUSUF GUNAWAN SURABAYA

1139 M06SE00003 SETIO UTOMO SURABAYA

1140 M06LI00005 LILIK KINARTI SURABAYA

1141 M06AL00006 ALEXANDER KUSUMAJAYA SURABAYA

1142 M06KA00002 KIONG AVIN GUNAWAN SURABAYA

1143 M06RO00002 RIA OKTAVIA, S. Sos SURABAYA

1144 M06TK00002 TOMMY KRISTANTO CAHYONO SURABAYA

1145 M01SA00006 SIGIT ARDIANSYAH, ST SURABAYA

1146 M06SU00024 SUNARJO TIRTODJOJO SURABAYA

1147 M06TI00003 TIRZA IVENA SURABAYA

1148 M06VE00001 VERAWATI KRISTANTO SURABAYA

1149 MMU00002 MUHAMAD IRFFAN SURABAYA

1150 M06IN00007 INA DEWAYANTI,DRA SURABAYA

1151 M06SM00005 SHEREENA MICHELLE LIONG SURABAYA

1152 M06TA00001 TEGUH AGUNG PEBRILIYANTO SURABAYA

1153 M06LE00001 LEO HANSA SURABAYA

1154 M06JE00004 JEFFRY SURYADI SURABAYA

1155 M06AS00011 AYU SETYAWATI FATIMA SURABAYA

1156 M06SH00007 SHEENA SUGIARTO SURABAYA

1157 M06RA00007 ROY ARYANTO SETYO BUDI, SE SURABAYA

1158 I06SU00009 SULI SETIO SURABAYA

1159 M06YS00005 YUDI SATRIO KOHARTONO,, SE SURABAYA

1160 M06FP00001 FENY PUSPITA SARI SURABAYA
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1161 M06DI00007 DIAH IRAWATI, SE SURABAYA

1162 M06FE00003 FERRY SUTANTO SURABAYA

1163 M06MI00007 MIFTA'HUDDIN SURABAYA

1164 M06IN00008 INGDRAWATI TJIPTO SURABAYA

1165 M06CE00002 CATHARINA ENDAH SUSANTI SURABAYA

1166 M06YO00001 YOPPY (SBY) SURABAYA

1167 M06RU00003 RUTH MELLIAWATI SURABAYA

1168 M06ME00002 MEMI RIANA SURABAYA

1169 I06YU00001 YUNNI PRASEKO SURABAYA

1170 M06MP00004 MAYNARD PAUL POLI SURABAYA

1171 M06JA00003 JEFFRY ARIESTA LUKITO SURABAYA

1172 M06ME00003 MEEDYA SIANDAYANI SURABAYA

1173 M06CH00002 CHRISTINA MULYAWAN SURABAYA

1174 M06DO00002 DONNY HARYONO SURABAYA

1175 MAN00003 ANNA WIDJAJA SURABAYA

1176 M06HA00009 HANNY HARTANTO SURABAYA

1177 M06FE00004 FELICIA SOENJOTO SURABAYA

1178 M06TR00004 TIMOTIUS RONY HARIYANTO SURABAYA

1179 M06AM00009 AMALIYAH (SBY) SURABAYA

1180 M06YU00002 YULIANA (SBY) SURABAYA

1181 M08PF00001 PO FANNY NOVITA SURABAYA

1182 M06MI00008 MIRA (SBY) SURABAYA

1183 MRS00001 RANDY SEPTIAN REVIANTO SURABAYA

1184 M06BA00003 BASUKI SULEMAN SURABAYA

1185 M06CA00006 CERIA ANGELINA DARMAYANTI SURABAYA

1186 MDE00002 DENY (SBY) SURABAYA

1187 M06GK00002 GO KEE BING SURABAYA

1188 M06EA00003 EUNIKE AGUSTANTY BR BARUS SURABAYA

1189 MII00001 INDRA IRAWAN RIMBA SURABAYA

1190 M06FR00002 FERRYNA RIA BR SARAGIH SURABAYA

1191 MPA00001 PAULINA WIBOWO SURABAYA

1192 M06HA00010 HENDRO ADIYAJA, SE SURABAYA

1193 M06ON00002 ONG MERLIN SURABAYA

1194 M06SD00004 SANTY DWI PRIHANDINI SURABAYA

1195 M06JM00002 JONATHAN M SUTANTO PUTRA SURABAYA

1196 M06MA00013 MIRZA ADRIANSYAH, SH SURABAYA

1197 MND00001 NOVAN DWI ERWANTO, S.Psi SURABAYA

1198 M06EN00001 ENDANG ISNAWANGSIH SURABAYA

1199 M01BT00002 BUDI TRISNO PERDANA SURABAYA

1200 M06NS00004 NEVIA SANDRA DEWI SURABAYA
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1201 M06MI00009 MARIA IMELDA ANGGRAINI RIDWAN SURABAYA

1202 M06RO00003 RONALDO TANAKAPUTRA SURABAYA

1203 M06KP00003 KO PIE TIAK SURABAYA

1204 M06PR00003 PRAKASA WIJASAADI SURABAYA

1205 MIC00001 IRENE CHRISTY ROSARI SURABAYA

1206 M06NA00002 NADIA ATHALIA HANDOJO SURABAYA

1207 M06HW00003 HANS WILLIAM UTOMO SURABAYA

1208 M02SS00006 STEVEN SILVANO SUTANTO SURABAYA

1209 M06SS00003 SHARON SAGITA CHANDRA SURABAYA

1210 M06SB00002 S. BAGUS PRASETYO SURABAYA

1211 MAA00001 ANDHIKA ARISTA PERMANA SURABAYA

1212 M06AG00008 AGUSTINI SOEGIANTO SURABAYA

1213 M06AJ00004 ANGELINA JEANNE SHELA YUPITA SURABAYA


